*1010001875*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號15樓

承辦人：魏懿

電話：03-3322101分機7522

傳真：03-3333275

電子信箱：weiii@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市會稽國民小學

發文日期：中華民國101年4月10日

發文字號：桃教中字第1010013107號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：桃園縣國際教育活動推廣組預計於本(101)年6月出版國際

教育刊物「桃園視界」期刊第三期，歡迎各校踴躍投稿，

請 查照。

說明：

一、依據本縣國際教育100年至103年中程計畫辦理。。

二、「桃園視界」是一份專屬桃園縣國際教育的刊物，可以展

現學校團體的特色、國際教育經驗分享、增進專業新知…

透過刊物增加彼此間的交流互動，邀請所有從事國際教育

的夥伴們一起來耕耘。

三、徵稿說明如下：

(一)刊物名稱:「桃園視界」，一年二期，分送桃園縣各中

小學。

(二)徵稿內容：桃園縣國際教育辦理心得，內容包含各校國

際教育團隊特色介紹、國際 教育交流故事、教育新知

、師生國際交流活動、外籍生來台參與活動心得、真情

小語、休閒札記、經驗分享…等。（投稿稿件恕不退還

）

7

38

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)徵稿對象：桃園縣各中、小學教職員工生及家長、桃園

縣外籍交換學生。

(四)徵稿字數: 1000字左右（煩請使用電腦打字，並請於文

末註明字數）並請附上1-4張照片。為求影像清晰，照

片請以原始檔寄送，請勿壓縮。

(五)稿費計算：中文稿每千字柒佰元；英文稿每千字玖佰元

。

(六)截稿日期:101年5月31日。

四、投稿方式：

(一)可以E-mail：nksh314@gmail.com 或astrochein@yahoo

.com.tw傳送稿件，標題請註明國際教育投稿， 並請務

必留下真實姓名、服務(就讀)學校及聯絡方式。

(二)亦可將稿件及照片燒錄成光碟，逕寄至：桃園縣蘆竹鄉

仁愛路二段一號，縣立南崁高中學務處訓育組收，信封

請註明「國際教育投稿」並請留下聯絡方式。

五、若有任何問題歡迎來電詢問聯絡人：南崁高中圖書館 簡

宗奇主任 TEL：(03)3525580分機651南崁高中學務處訓育

組陳瑩靜組長 TEL：(03)3525580分機302。

正本：本縣各縣立學校

副本：大園國際高中(本縣國際教育事務中心) 2012-04-11
08:53:26